
“Берегите наш язык, наш прекрасный русский язык” атты тақырыпта 

15.04.2024ж.-26.04.2024ж. күндері аралығында өткізілген 

пән апталығының  қорытынды хаттамасы 

 

Апталықтың  мақсаты: 

1.    Оқушылардың орыс тілін мемлекеттік білім беру стандарты бойынша 

меңгергендігін бақылау, олардың ойлау қабілеті мен тілін дамыту;  

2.    Жаңартылған білім беру мазмұны аясында оқушылардың функционалды 

сауаттылығын арттыру және пәнге деген қызығушылықтарын арттыру, оқушыларды 

орыс тілінде еркін сөйлеуге дағдылау, сөздік қорын молайту; 

3.    Ұжымдық еңбекке тәрбиелеу, өздігінен іздене білуге үйрету, өз ана тілі мен қатар 

орыс тілін құрметтеуге тәрбиелеу. 

 

Безендіру:  Мектептің бірінші этаж фоесі,  қабырғалары әр түрлі орысша ұрандардан, 

бағыттардан, қабырға бұрыштарынан жасақталынды: макеттермен, баннерлермен, 

“Берегите наш язык, наш прекрасный русский язык ” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        15.04.2024ж. Аптаның алғашқы күні апталықтың ашылу салтанаты 

өтті. Апталықтың ашылу салтанатына 2-11 сынып оқушылары қатысып, концерттік 

бағдарлама ұйымдастырылды. Концерттік бағдарлама барысында  оқушылар өлеңдер 

оқыды, ән айтты, флешмоб биін билеп, хор айтылды. Бағдарламаның соңында 

көрермендер арасында ойын ойнатылды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        16.04.2024ж.-26.04.2024ж. күндері  аралығында пән мұғалімдері оқытудың жаңа 

әдіс-тәсілдерін қолдана отырып және оқушылардың функционалды сауаттылығын 

арттыру мақсатында ашық сабақтарын өмірмен  байланыстырып өткізді. Ашық 

сабақтарға ДҒӘІЖО Г.Дәулетова, ДОІЖО М.Исалиева, А.Адырбаева, А.Тұрлыбеков 

сонымен қатар мектеп ұстаздары, орыс тілі бірлестігінің мұғалімдері ашық  

сабақтарға қатысып кері байланыс беріп отырды.           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      16.04.2024ж. күні пән мұғалімдері: К.Бектурганова «Солнечный круг»  атты 

тақырыпта 4 «А» сыныбына және Ж.Пошахаева «Наши домашние животные» атты 

тақырыпта 2 «Б» сыныбына ашық саба0тарын өтті.  

      Күміс  апай сабаққа жан-жақты дайындалған, көрнекіліктері мол және оларды 

тиімді пайдалана білді. Оқу мақсатымен сабақ мақсаттары  келісілген. Сабақ 

барысында мұғалім  топтық, жұптық және жеке тапсырмаларды да дайындаған. ЕББҚ 

оқушыға арнайы тапсырма әзірлеген. «wordwall» және «plikkers»  платформаларын 

тиімді қолданды. Оқушылар сабаққа белсенді қатысты және сабақ соңында  сабаққа 

кері байланыстарын берді. Мұғалім жаңа технологияның әдіс-тәсілдерін жақсы 

меңгерген, АКТ ны тиімді пайдалана біледі.  Сабақ «жақсы» деп бағаланды. 

       Жанар  апай сабаққа жан-жақты дайындалған, көрнекіліктері мол және оларды 

тиімді пайдалана білді. Оқу мақсатымен сабақ мақсаттары  келісілген. Сабақ 

барысында мұғалім  топтық, жұптық және жеке тапсырмаларды да 

дайындаған.Оқушыларды сергіту сәті де жақсы ұйымдастырылған. ЕББҚ оқушыға 

арнайы тапсырма әзірлеген. «Рlikkers»  және «wordwall» платформаларын тиімді 

қолданды. Оқушылар сабаққа белсенді қатысты және сабақ соңында  сабаққа кері 

байланыстарын берді. Мұғалім жаңа технологияның әдіс-тәсілдерін жақсы 

меңгерген, АКТ ны тиімді пайдалана біледі.  Сабақ «жақсы» деп бағаланды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



       17.04.2024ж. күні пән мұғалімі Г.Алдиева  «Планеты солнечной системы» атты 4 

«Ә» сыныбына ашық сабағын өтті. 

       Гулмира апай  4 «Ә» сыныбында    «Планеты солнечной 

системы»тақырыбындағы ашық сабақтың құрылымы өте жақсы. Оқу мақсатымен 

сабақ мақсаттары  келісілген. Сабақ барысында мұғалім  топтық, жұптық және жеке 

тапсырмаларды да дайындаған. ЕББҚ оқушыға арнайы тапсырма әзірлеген. 

Мұғалімнің ең алдымен топқа бөлуін платформада топтардың атын сабақ 

тақырыбына байланыстырып,  жақсы ұйымдастырды. Үй тапсырмасын сұрау 

барысында «wordwall»  платформасында сұрады. Жаңа сабақты түсіндірер алдын 

оқушыларды мотивацияландырды. Сондай ақ әр топқа жеке тапсырмаларды да 

дайындап әкелген, «wordwall, learningapps» платформаларындағы тапсырмаларды 

оқушылар қызығушылықпен орындады. Оқушылар сабаққа белсенді 

қатысты.Мұғалім жаңа технологияның әдіс-тәсілдерін жақсы меңгерген оларды 

тиімді пайдалана біледі. Сабақ «өте жақсы» деп бағаланды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      18.04.2024ж. күні  пән мұғалімі Г.Медеуова 6 «Ж» сыныбына  «Международный 

день земли» атты тақырыбындағы ашық сабағын өтті . Мұғалімнің ең алдымен топқа 

бөлуінің  тақырыпқа байланысты  суреттерді екі топқа бөлді. Үй тапсырмасын сұрау 

барысында  «wordwall» , «plikkers» платформаларын қолданды. Жаңа сабақты 

түсіндірер алдында «eduplay» әдісін жаңа сөздерді меңгерту үшін  тиімді қолданды. 

Сондай ақ  топтық, жұптық және  жеке оқушыларға тапсырмаларды  берді. Оқылым, 

жазылым, айтылым бойынша жұмыс жасады. Сабақ мақсаттары оқу мақсатымен  

келісілген.  ЕББҚ оқушыға арнайы тапсырма берді. Оқушылар сабаққа белсенді 

қатысты. Мұғалім жаңа технологияның  бірнеше әдіс-тәсілдерін  сабақ барысында 

тиімді пайдалана білді. Сабақ «жақсы» деп бағаланды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

         19.04.2024 ж. күні пән мұғалімі  М.Бинашева 10 «А,Ә,Б,В» сыныптарына 

«Повторение пройденного материала»  атты сайыс сабағын өтті. Сабақ мақсаттары 

оқу мақсатымен  келісілген . Сабақ жақсы ұйымдастырылған. Сабақта қолданылған 

әдістер «word ladder», «kinder-matching» «жазушылардың фотосуреттері» тиімді 

болды.  Сондай-ақ «wordwall» және «learningapps»» платформаларындағы 

тапсырмаларды оқушылар қызығушылықпен орындады. Сабақ барысында  видео 

көру, мәтінді тыңдау тиімді болды.  Слайдтары мен көрнекіліктері талапқа сай, 

оларды тиімді пайдалана білді.  Сабақта жеке бағалау парақшасына әр оқушыны өзіні 

бағалап отырды,  кері байланыс жасалды. Жалпы сабақ «жақсы» деп бағаланды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.04.2024 ж. күні пән мұғалімі  Н.Мирзакулова 6 «Ғ» сыныбына «Международный 

день земли»  атты ашық сабағын өтті. Сабақ мақсаттары оқу мақсатымен  келісілген . 

Сабақ жақсы ұйымдастырылған. Сабақта қолданылған әдістер «word ladder», «kinder-

matching» «планета фотосуреттері» тиімді болды.  Сондай-ақ «wordwall» және 

«learningapps»» платформаларындағы тапсырмаларды оқушылар қызығушылықпен 

орындады. Сабақ барысында  видео көру, мәтінді тыңдау тиімді болды.  Слайдтары 

мен көрнекіліктері талапқа сай, оларды тиімді пайдалана білді.  Сабақта жеке бағалау 

парақшасына әр оқушыны өзіні бағалап отырды,  кері байланыс жасалды. Жалпы 

сабақ «жақсы» деп бағаланды 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

19.04.2024 ж. күні апталықтың жабылу салтанатына  пән мұғалімдері: Ж.Пошахаева 

мен Г.Медеуова «Актуальность русского языка в современном мире» атты 6-7 



сыныптар арасында дебат сайысын өткізді. Дебатқа 7 «А», 7 «Г», 6 «А» сыныптары 

қатысты. Дебат өте қызықты әрі тартысты өтті. Дебат соңында жеңімпаздар 

анықталды. Қатысушыларға орындар беріліп, марапатталды. 

 Сонымен қатар апталық қорытындыланып апталықта белсенділікпен іс-шараларға 

қатысқан  сыныптар және оқушылар аталып мақтау қағазымен марапатталды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Әб жетекшісі:            Алданазарова Э.У. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

№ 138 ЖОББМ 

 

 

 

 
“Берегите наш язык, наш прекрасный русский 

язык”  
атты тақырыпта өкізілген 

орыс тілі және әдебиеті пән апталығының  

қорытындысы 

  

 

 
                                                                         Әб жетекшісі: Алданазарова Э.У. 

  
 
 

 

 

 
2023-2024 оқу жылы 


